2023年 7月 14日

お客様各位

株式会社リプロール

北海道札幌市白石区東札幌 2条 5丁目 2-1-2F

電話：011-815-8255

当社商品『おうちでかんたん®』外蓋仕様変更のご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。日頃より当社商品の液漏れ防止テイクアウト容器「おうちでかんたん」をご愛顧賜り誠に

感謝申し上げます。

さて、本日は外蓋の仕様変更についてお知らせいたします。

【変更前】                 【変更後】

＜変更点＞

① 外蓋の真ん中に小さな空気穴が開きます。（下からの圧力をより分散させるため）

② 外蓋の天面デザインが上記右写真の様に変更になります。

※材質・商品規格に変更はございません。

 ※中蓋、本体の仕様変更はございません。

※価格の変更はございません。

 製造委託先と協力し生産効率をあげ、価格維持に努めます。

＜変更時期＞

順次切り替わります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品「おうちでかんたん」をどうぞよろしくお願い申し上げます。

We create new value Reproall